
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

 
EXTRATO  

INSTRUMENTO: Contratação de empresa para 

fornecimento de email corporativo para PGM. PARTES: 

Município de Niteroi, Procuradoria Geral do Município e 

Locaweb Serviços de Internet SA. OBJETO: contratação de 

plataforma de webmail corporativo para PGM. PRAZO: 12 

(doze) meses. VALOR ESTIMATIVO: R$ 1.119,28 (um 

mil, cento e dezenove reais e vinte e oito centavos). VERBA: 

empenho 119/2020 P.T. nº 121004.122.0145.4192; C.D. nº 

3339039000000, Fonte 203. FUNDAMENTO:  processo 

070/1660/2020, Dispensa de licitação em razão do valor, 

Dispensa contrato, art. 62, Lei 8.666/93 DATA DA 

ASSINATURA: 10 de Julho de 2020 

 

PORTARIA PGM Nº 06, DE 24 DE JULHO DE 2020  

DESIGNA REPRESENTANTES DA PROCURADORIA 

GERAL DO MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR 

CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA DE WEBMAIL 

CORPORATIVO PARA PGM. PROCESSO Nº 

070001660/2020.  

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, 

no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas, 

RESOLVE:  

Art. 1º- Designar os servidores Paulo Renato Ferreira, 

matrícula 12405438 e Abdallah Evangelista Abou Kamed, 

matricula 12442790, como representantes da Procuradoria 

Geral do Município, para fiscalizar webmail corporativo 

PGM, Processo nº 070001660/2020 (empenho 119/2020);  

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 

 


